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INVERMALD
Codex: R_FEA055 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2013 / 2014 GARA CAL. FED. O REG. N° EA055
COD. ORGANIZZATORI BZ59 NOME SOCIETA' AS MERANO
LOCALITA® NOVA PONENTE DATA 29/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO THEINER F. WAM53 NOME PISTA DORFLIFT
ARBITRO PARIS A. 00354 PARTENZA 1522 m
DIRETTORE DI GARA PANZANINI I. 8053R ARRIVO 1398 m
DISLIVELLO 124 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/155/AA/A
09/155/AA/A
TRACCIATORE PANZANINI 1. PANZANINI 1.
APRIPISTA - A - MAYER K. - A - MAYER K.
- B - FESTINI S. - B - FESTINI S.
NUMERO DI PORTE 48 46 48 46
ORA DI PARTENZA 17.00 19.15
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 200.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  200.00
F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 6 HA14N HALLER Celina 2000 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 43.36 45.01 1'28.37 100
2 12 FAOYY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 46.64 47.19 1'33.83 80
3 15 EAHAM PARIS Tamara 2001 AA BZ43 AWSV ST. PANKRAZ 46.73 47.70 1'34.43 60
4 1 LAPXK MENZ Anna 2000 AA BZ55 ASV TSCHERMS 47.05 47.63 1'34.68 50
5 8 EAPZW HOFER Dora 2000 AA BZ72 ASC PASSEIER 46.67 48.09 1'34.76 45
6 10 HAHL5 SCHWEIGKOFLER Julia 2000 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT SKI 46.65 49.04 1'35.69 40
7 7 FAO01P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 48.68 49.04 1'37.72 36
8 9 LA1KA GANNER Theresa Mari 2001 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 48.69 50.23 1'38.92 32
9 16 LA15P HALLER Lena 2000 AA BZJD ASV Riffian  Kuens 49.46 50.74 1'40.20 29
10 11 LA15M DONA" Sophie 2001 AA BZJD ASV Riffian Kuens 49.77 51.24 1'41.01 26
11 2 LAIXL KUPPELWIESER Lisa 2001 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 50.49 51.90 1'42.39 24
12 3 NO002J OBKIRCHER Lena 2000 AA BZ44 ASC SARNTAL 51.21 52.81 1'44.02 22
13 5 HA8XT EGGER Sarah 2001 AA BZ55 ASV TSCHERMS 51.97 54.21 1'46.18 20
14 14 LAJ3F POEHL Sophie 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 52.46 54.23 1'46.69 18
15 17 HA4YW OBERRAUCH Nadia 2001 AA BZC2 ASV AUER RAIFFEISEN 53.85 53.82 1'47.67 16
16 26 DAF93 WOLFENSBERGER Katja 2000 AA BZ62 ASV TRAMIN 53.65 54.42 1'48.07 15
17 24 LAJPV GRUENER Mara 2000 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 54.87 55.92 1'50.79 14
18 20 HAN5V HALLER Viktoria 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT SKI 55.48 56.80 1'52.28 13
19 19 HANC6 EISATH Mara 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT SKI 57.10 56.68 1'53.78 12
29-01-2014 / Nova Ponente S8/1
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO

20 25 MO9F6 DOSSER Natascha 2001

21 22 HAHOR AICHNER Julia 2000
ISCRITTI 28
NON PARTITI 1la PROVA ... 1

27 DAKZN WALLNOEFER Julia 2001
NON ARRIVATI la PROVA ... 3

13 LAKVN PLATTNER Judith 2000

18 E02DC SCHWIENBACHER Noemi 2001

21 LAKVR ROTTENSTEINER Nora 2001
SQUALIFICATI la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2

23 HAH84 SANTER Nicol 2001

130 HA75T LANER Lea 2001
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

4 HA7ET UNTERHOLZNER Irene 2001

COM COD.

AA

AA

223

33

BZ04
Bz44

Bz17

BZ52
BZ38
BZ52

BZ05
BZz37

BZ38

ESPOSTA ORE:

29-01-2014 / Nova Ponente

SOCIETA'

ASC
ASC

ASV

ASV
ASC
ASV

ASK
ASC

ASC

IFINGER
SARNTAL

PRAD

RITTEN SPORT
ULTEN
RITTEN SPORT

SCHNALSTAL
HAFLING

ULTEN

20.45

TEMPO
la PROVA

56.45
56.72

SKI

SKI

PORTA N.

TEMPO
2a PROVA

57.52
59.00

41

F= 620

TEMPO  PUNTI
TOTALE GARA
1'53.97
1'55.72
LA GIURIA

PUNTI
TAB
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. FEBERAZIGHNE FEDERAZIONE ITALIANA
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'. j SPORT CLASSIFICA UFFICIALE 1
INVERMALD
Codex: R_MEAO055 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2013 / 2014 GARA CAL. FED. O REG. N° EA055
COD. ORGANIZZATORI BZ59 NOME SOCIETA' AS MERANO
LOCALITA" NOVA PONENTE DATA 29/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO THEINER F. WAM53 NOME PISTA DORFLIFT
ARBITRO PARIS A. 00354 PARTENZA 1522 m
DIRETTORE DI GARA PANZANINI 1. 8053R ARRIVO 1398 m
DISLIVELLO 124 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/155/AA/A
09/155/AA/A
TRACCIATORE PANZANINI . PANZANINI .
APRIPISTA - A - MAYER K. - A - MAYER K.
- B - FESTINI S. - B - FESTINI S.
NUMERO DI PORTE 48 46 48 46
ORA DI PARTENZA 17.00 19.15
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 200.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 38 HA14P KROELL Raphael 2000 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 43.98 45.09 1'29.07 100
2 28 FAKP8 SCHWIENBACHER Lukas 2001 AA BZ38 ASC ULTEN 45.67 46.49 1'32.16 80
3 34 DAJYD TENDI COBIANCHI Cla 2000 AA BZ72 ASC PASSEIER 46.17 46.43 1'32.60 60
4 31 HANMV PICHLER Oliver 2000 AA BZ32 ASC EGGEN 45.68 47.39 1'33.07 50
5 30 FA9HY HALLER Simon 2000 AA BZJD ASV Riffian Kuens 45.86 47.51 1'33.37 45
6 54 LA5KZ CODALONGA Alex 2000 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM 47.99 46.73 1'34.72 40
7 41 DA273 INNERHOFER Aron 2000 AA BZ99 KALTERN 47.05 47.99 1'35.04 36
8 43 HAS5MA LUNGER Jakob 2000 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 47.62 47.88 1'35.50 32
9 51 HAPDX GRAF Maximilian 2001 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 47.18 48.42 1'35.60 29
10 39 EAHAC STANGL Simon 2001 AA BZ43 AWSV ST. PANKRAZ 47.97 47.70 1'35.67 26
11 68 EAHAE STAFFLER Lukas 2000 AA BZ43 AWSV ST. PANKRAZ 47.98 48.10 1'36.08 24
12 37 FAED2 WOLF Simon Luca 2001 AA BZ29 ASC RESCHEN 48.34 48.36 1'36.70 22
13 49 LAJ3D HOFER Simon 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 48.29 49.16 1'37.45 20
14 46 LAVYH STRIMMER Leon 2000 AA BZ17 ASV PRAD 48.24 49.23 1'37.47 18
15 47 FAL75 TELFSER Jonas 2000 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 48.65 49.13 1'37.78 16
16 45 LAJW5 GARBER Andre' 2000 AA BZ38 ASC ULTEN 49.20 48.90 1'38.10 15
17 53 FAFA1l PLATTER Jonas 2000 AA BZJK ASV OBERVINSCHGAU 51.18 48.34 1'39.52 14
18 59 LA79F TRIBUS David 2000 AA BZ04 ASC IFINGER 49.84 49.86 1'39.70 13
19 64 LAW2V PANZANINI Daniel 2001 AA BZ59 AS MERANO 48.68 51.59 1'40.27 12
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
20 65 FAFCE TUMPFER Lukas
21 131 FAEM6 PRENNER Jonas
22 55 HAMFO ALBER Christian
23 67 HAH70 WEITHALER Serafin
24 56 HA28A STARK Hanno
25 52 HAH85 HOLZNER Niklas
26 62 EAHAP HILLEBRAND Jan
27 66 LA6P1 MARCHESE Martino
28 77 HAD68 MATTESICH Nicolas
29 79 FACZK RITSCH Jonas
30 48 FA4E2 ZELGER Valentin
31 69 FAD3J DELPERO Alberto
32 83 HAEA3 RITSCH Simon
33 75 NOAAZ GAMPER Elias
34 60 FAFXY FONTANA Jan
35 76 DAF8X STUERZ Danie
ISCRITTI e 57
NON PARTITI 1la PROVA ... 3
57 LAJDV RAICH Felix
72 HA4YJ GLOEGGL Johannes
81 FAF96 FREI Patrick
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 7
29 HA6NN GUMMERER Joachim
32 LA15T KNEISSL Noah
33 DAS5SLE TRENTINI Maximilian
70 NOD3J SACHSALBER Leo
73 MOEHE PICHLER Martin
80 EAF2N PEER Joachim
82 FACZM SALTUARI Christian
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 6
35 FAFRT SANIN Michele
36 HAKX7 PICHLER Christof
63 LAKVT GOSTNER Felix
71 EAP93 DI PLACIDO Alberto
78 LAP80 KAUFMANN Kevin
84 HAG6PP TAVA Alessandro
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3
50 LAJC3 KOFLER Lorenz
58 LAKVV GOSTNER Moritz
61 LAS5KY CODALONGA Paul
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 3

40 FANFL PLANGGER Gian Marco

42 LA7RH RANZI Maximilian
44 NOD3A GAGLIANO David

29-01-2014 / Nova Ponente
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ANNO COM COD.

Bz43
BZ80
BZ04
BZ05
Bz17
BZ38
Bz43
BZC2
BZ16
BZ62
BZ16
BZ59
Bz62
BZ55
BZ72
Bz62

BZ72
BzC2
BzZ43

BZ32
BZJD
BzZC2
Bz52
BZ72
BZ62
Bz62

BZF8
BZ04
Bz52
BZ59
BZ55
BzZC2

BZ72
Bz52
BZ16

BZ29
BZ78
BZ29

ESPOSTA ORE:

TEMPO
SOCIETA' la PROVA 2a
AWSV ST. PANKRAZ 49.30
ASC HAID Raiffeisen 50.24
ASC IFINGER 50.03
ASK SCHNALSTAL 50.58
ASV PRAD 50.40
ASC ULTEN 54.55
AWSV ST. PANKRAZ 52.48
ASV AUER RAIFFEISEN 51.94
ASC JOCHGRIMM 52.06
ASV TRAMIN 53.42
ASC JOCHGRIMM 57.33
AS MERANO 53.85
ASV TRAMIN 53.50
ASV TSCHERMS 54.39
ASC PASSEIER 50.97
ASV TRAMIN 56.61
ASC PASSEIER
ASV AUER RAIFFEISEN
AWSV ST. PANKRAZ
ASC EGGEN
ASV Riffian  Kuens
ASV AUER RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT SK
ASC PASSEIER
ASV TRAMIN
ASV TRAMIN
SC MERAN RAIKA PORTA N. 28
ASC IFINGER PORTA N. 28
ASV RITTEN SPORT SKI PORTA N. 40
AS MERANO PORTA N. 28
ASV TSCHERMS PORTA N. 40
ASV AUER RAIFFEISEN PORTA N. 39
ASC PASSEIER
ASV RITTEN SPORT SK
ASC JOCHGRIMM
ASC RESCHEN PORTA N. 1
ASV VIGILIJOCH PORTA N. 17
ASC RESCHEN PORTA N. 41

20.45

TEMPO
PROVA

50.98
50.05
50.39
50.36
51.31
48.03
52.02
53.18
53.83
53.09
49.55
53.37
53.93
56.91
1'03.09
58.61

F= 620

TEMPO
TOTALE

1'40.28
1'40.29
1'40.42
1'40.94
1'41.71
1'42.58
1'44.50
1'45.12
1'45.89
1'46.51
1'46.88
1'47.22
1'47.43
1'51.30
1'54.06
1'55.22

LA GIURIA

PUNTI PUNTI

GARA TAB
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GRAND PRIX RAIFFEISEN 2013 / 2014 Po)
. FEBERAZIGHNE FEDERAZIONE ITALIANA
(TALIANA SLALOM SPECIALE f Cronometristi
'. j SPORT CLASSIFICA UFFICIALE 1
INVERMALD
Codex: A _FEAO055 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2013 / 2014 GARA CAL. FED. O REG. N° EA055
COD. ORGANIZZATORI BZ59 NOME SOCIETA' AS MERANO
LOCALITA" NOVA PONENTE DATA 29/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO THEINER F. WAM53 NOME PISTA DORFLIFT
ARBITRO PARIS A. 00354 PARTENZA 1522 m
DIRETTORE DI GARA PANZANINI 1. 8053R ARRIVO 1398 m
DISLIVELLO 124 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/155/AA/A
09/155/AA/A
TRACCIATORE PANZANINI . PANZANINI .
APRIPISTA - A - MAYER K. - A - MAYER K.
- B - FESTINI S. - B - FESTINI S.
NUMERO DI PORTE 48 46 48 46
ORA DI PARTENZA 17.00 19.15
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 200.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 89 CA8KV KAUFMANN Ines 1999 AA BZC2 ASV AUER RAIFFEISEN 44.28 47.01 1'31.29 100
2 92 DO3HM UNTERHOLZNER Petra 1999 AA BZ38 ASC ULTEN 45.19 47.14 1'32.33 80
3 85 EAFR7 GUMMERER Lea 1999 AA BZ32 ASC EGGEN 44.93 47.47 1'32.40 60
4 98 FAFOR MONZ Theresa 1998 AA BZ29 ASC RESCHEN 45.61 46.93 1'32.54 8.49 50
5 94 EAKJ3 HALLER Jasmin 1999 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT SKI 45.86 47.35 1'33.21 45
6 87 DO3HF SCHWIENBACHER Lea 1998 AA BZ38 ASC ULTEN 46.01 48.30 1'34.31 20.51 40
7 97 HA8XH SIGMUND Katja 1999 AA BZ55 ASV TSCHERMS 46.93 49.01 1'35.94 36
8 86 DA14D RUNGGER Lisa 1998 AA BZ44 ASC SARNTAL 47.34 49.04 1'36.38 34.57 32
9 102 FAFl1l4 MONZ Laura 1998 AA BZ29 ASC RESCHEN 47.44 48.97 1'36.41 34.77 29
10 88 EAKJ7 ROTTENSTEINER Maike 1999 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT SKI 48.13 48.86 1'36.99 26
11 93 AAHL3 MOSER Carmen 1999 AA BZ44 ASC SARNTAL 48.33 48.89 1'37.22 24
12 95 HAPAX BREITENBERGER Lisa 1999 AA BZ38 ASC ULTEN 48.64 49.79 1'38.43 22
13 100 EAHA2 STANGL Franziska 1998 AA BZ43 AWSV ST. PANKRAZ 49.74 52.06 1'41.80 71.38 20
14 99 NOE77 PINZGER Desiree 1998 AA BZ59 AS MERANO 52.86 52.47 1'45.33 95.35 18
ISCRITTI 19
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
29-01-2014 / Nova Ponente S8/1
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F= 620

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA
NON ARRIVATI 1la PROVA ... 5
90 EO02D2 HOLZNER Leonie 1998 AA BZ38 ASC ULTEN
91 EAA8BR PLATINO Elisa 1999 AA BZF8 SC MERAN RAIKA
96 EAH95 GAPP Laura 1999 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
101 HA2D8 HOFER Claudia 1999 AA BZD6 ASV EPPAN SKI
103 EAHET SPECHTENHAUSER Sonj 1998 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ESPOSTA ORE: 20.45 LA GIURIA

29-01-2014 / Nova Ponente

PUNTI
TAB
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% ¢ Sporv CLASSIFICA UFFICIALE 172~

INVERMALD
Codex: A_MEAO055 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2013 / 2014 GARA CAL. FED. O REG. N° EA055
COD. ORGANIZZATORI BZ59 NOME SOCIETA' AS MERANO
LOCALITA® NOVA PONENTE DATA 29/ 1/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO THEINER F. WAM53 NOME PISTA DORFLIFT
ARBITRO PARIS A. 00354 PARTENZA 1522 m
DIRETTORE DI GARA PANZANINI I. 8053R ARRIVO 1398 m
DISLIVELLO 124 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/155/AA/A
09/155/AA/A
TRACCIATORE PANZANINI 1. PANZANINI 1.
APRIPISTA - A - MAYER K. - A - MAYER K.
- B - FESTINI S. - B - FESTINI S.
NUMERO DI PORTE 48 46 48 46
ORA DI PARTENZA 17.00 19.15
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 200.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  200.00
F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 113 CADWZ PALLA Matthias 1998 AA BZ99 KALTERN 43.72 44.77 1'28.49 0.00 100
2 114 DADAP STAFFLER Juri 1999 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 44.13 45.02 1'29.15 80
3 110 EALDV SATTO Daniel 1999 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 44.69 44.78 1'29.47 60
4 109 FA301 KIEM Lukas 1999 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 44.08 45.41 1'29.49 50
5 117 AO037R UNTERHOLZNER Julian 1998 AA BZ38 ASC ULTEN 44.75 44.76 1'29.51 7.15 45
6 115 FAODO STARK Alexander 1998 AA BZ72 ASC PASSEIER 44.80 45.00 1'29.80 9.18 40
7 111 C04C7 D'ANGELO Samuel 1998 AA BZ29 ASC RESCHEN 44.61 45.69 1'30.30 12.68 36
8 127 HAR12 MIETZ Tim-ole 1999 AA BZG8 ASC ORTLER 45.81 45.31 1'31.12 32
9 112 FAEA8 LOCHMANN Simon 1999 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 45.46 45.83 1'31.29 29
10 108 DO3ME FREI Christian 1998 AA BZzZ43 AWSV ST. PANKRAZ 44.99 46.50 1'31.49 21.02 26
11 123 FA9HX SCHWABL Stefan 1999 AA BZJD ASV Riffian  Kuens 46.35 45.69 1'32.04 24
12 116 DADAM CAREGNATO Marco 1999 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 45.37 46.71 1'32.08 22
13 118 DAJYC TENDI COBIANCHI Ale 1998 AA BZ72 ASC PASSEIER 46.39 46.89 1'33.28 33.56 20
14 125 EAEF5 WOHLGEMUTH Michael 1998 AA BZ44 ASC SARNTAL 48.30 46.65 1'34.95 45.26 18
15 121 LATTK NERVO Nicolas 1999 AA BZJD ASV Riffian Kuens 47.87 47.85 1'35.72 16
16 122 FA5N6 FRANCESCHINI Philip 1999 AA BZD6 ASV EPPAN SKI 47.96 47.92 1'35.88 15
17 128 EAM8P MARGESIN Niklas 1998 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 49.60 48.41 1'38.01 66.70 14
18 105 FANFR FEDERSPIEL Manuel 1999 AA BZ29 ASC RESCHEN 48.80 50.78 1'39.58 13
19 107 DAMDM ZISCHG Martin 1998 AA BZG8 ASC ORTLER 45.01 56.10 1'41.11 88.42 12
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
ISCRITTI 25
NON PARTITI 1la PROVA ... 1

124 EAEWZ STUEFER Manuel 1999
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 2

106 EAO012 PRANTL Manuel 1999

120 AIDXE INNERHOFER Dominik 1998
SQUALIFICATI 1la PROVA .. 1

104 DACHV TRIBUS Maximilian 1998
NON PARTITI 2a PROVA ... 1

126 HAM7P FURLANI Andreas 1999
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

119 FAOCK STOFNER Patrick 1999

COM COD. SOCIETA'

AA

BZ59 AS MERANO

BZ72 ASC PASSEIER
BZ99 KALTERN

BZF8 SC MERAN RAIKA

BZ02 ASC LAIVES

BZ44 ASC SARNTAL

ESPOSTA ORE: 20.45

29-01-2014 / Nova Ponente

TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA

PORTA N. 41

PORTA N. 1

F= 620
TEMPO PUNTI
TOTALE GARA

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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